

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»**

**Принят Законодательным Собранием области**

**30 октября 2012 года**

#### **Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября, 30 декабря; 2008, 27 февраля, 18 июня, 24 сентября, 19 ноября; 2009, 5 августа, 14 октября, 16 декабря; 2010, 17 февраля, 11 августа, 13 октября; 2011, 16 марта, 8 июня, 16 июля, 10 сентября, 30 сентября, 19 октября, 12 ноября, 17 декабря; 2012, 17 марта, 16 июня, 6 октября) следующие изменения:

1) в части 3 статьи 26:

слова «1 рубль 87 копеек» заменить словами «2 рубля»;

слова «31 рубль» заменить словами «33 рубля »;

2) в статье 28 цифры «821» заменить цифрами «871»;

3) в статье 40:

а) цифры «187» заменить цифрами «199»;

б) слова «126 рублей» заменить словами «134 рубля»;

4) в части 2 статьи 45:

а) цифры «2130» заменить цифрами «2258»;

б) цифры «4260» заменить цифрами «4516».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года.

Губернатор  
Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир  
12 ноября 2012 г.  
№ 134-ОЗ